LICITAÇÃO para Contratação do aderecista Igor Rodrigues para o evento Escolha da Corte, no
dia 22 de Fevereiro, no local: Praia da Alegria, Alegria, no município de Guaíba/RS, conforme
processo administrativo nº. 016/2026 e contrato nº. 079/2026, sendo a contratada – IGOR RODRIGUES
DOS SANTOS – Valor total do serviço: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais).

MARCELO MARANATA SOARES REINALDO
Prefeito

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMBARÉ

AV ISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2026 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 47/2026, O Prefeito de Arambaré
torna público que realizará Pregão Eletrônico.